ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЩЕРБИНОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	26 августа 2021 года

	№

18/138

	ст. Старощербиновская

О зачислении в резерв составов участковых комиссий
на территории муниципального образования Щербиновский район
Краснодарского края

Рассмотрев предложения по кандидатурам для зачисления в составы участковых комиссий избирательных участков с № 57-01 по № 57-17, образованных на территории муниципального образования Щербиновский район, а также поступившие предложения по кандидатурам для зачисления в резерв составов участковых комиссий, на основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Щербиновская лиц согласно приложенному списку (список прилагается).
2. Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов  2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская Ю.А. Гусеву.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская

Ю.Ю. Галкина

Секретарь территориальной избирательной комиссии Щербиновская

Ю.А. Гусева

7

3

	                                                   Приложение

                                                  УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной
комиссии Щербиновская
от 26 августа 2021 года № 18/138

Список лиц
для зачисления в резерв составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем
предложен
	Очередность
назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Баранова Татьяна Анатольевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	57-11

	2.
	Гарнышев Алексей Валерьевич
	собрание избирателей по месту работы
	-
	с № 57-01 по № 57-07
Старощербиновское с/п

	3.
	Квач Виктория
 Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	с № 57-01 по № 57-07
Старощербиновское с/п

	4.
	Орловская Елена
 Петровна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	57-12

	5.
	Триль Ирина
Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	с № 57-08 по № 57-09
Новощербиновское с/п